

## Faktura - daňový doklad PF20426939

<b>Dodavatel</b> <b>B2B Partner s.r.o.</b> Plzeňská 3070 700 30 Ostrava - Zábřeh Česká republika	<b>Odběratel 61357090</b> <b>Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903okres Louny</b> U Jezu 2903 43801 Žatec Česká republika
--	---

DIČ	CZ27830306	DIČ	
IČ	27830306	IČ	61357090

Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	23. 4. 2020
IBAN	CZ5101000000436980790227	Datum uskut. zdan. plnění	23. 4. 2020
Kód SWIFT	KOMBCZPP	<b>Datum splatnosti</b>	<b>7. 5. 2020</b>
Variabilní symbol	<b>20426939</b>	Platební podmínka	Platba převodem 14 dní
		Způsob platby	Převodem

Číslo objednávky	<b>PO20105972</b>	Příjemce	
Vaše reference		<b>Dana Pechová</b>	
		Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903	
		okres Louny	
		U Jezu 2903	
		43801 Žatec	

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
437113	Stůl psací, levý, břiza 1400/800x1200/420x750	1 ks	3 150,00		3 150,00	3 150,00	21	661,50	3 811,50
437125	Skříň otevřená, břiza 800x400x1800	1 ks	2 790,00		2 790,00	2 790,00	21	585,90	3 375,90
437124	Skříň 2-dveřová, břiza 800x400x1800	1 ks	3 790,00		3 790,00	3 790,00	21	795,90	4 585,90
437128	Šatní skříň, 2dveř. křídlové 800x400x1800, břiza	1 ks	3 420,00		3 420,00	3 420,00	21	718,20	4 138,20
437116	Pojízdný kontejner, břiza 4 zásuvky, 400x480x650	2 ks	2 140,00		2 140,00	4 280,00	21	898,80	5 178,80
466006	Kancelářská židle Uno šedá	1 ks	2 570,00		2 570,00	2 570,00	21	539,70	3 109,70
477007	Rohový regál s DT policí 1800x900x450 mm, 200 kg	1 ks	2 935,00		2 935,00	2 935,00	21	616,35	3 551,35
477002	Policový regál s MDF policemi 1800x900x400 mm 5 polic, 280 kg	2 ks	1 724,00		1 724,00	3 448,00	21	724,08	4 172,08
466005	Kancelářská židle Uno zelená	1 ks	2 570,00		2 570,00	2 570,00	21	539,70	3 109,70
1262578	Svařovaný šatník Standard, cylindr. zámek, modrá, 1800 x 600 x 500	4 ks	2 850,00		2 850,00	11 400,00	21	2 394,00	13 794,00
318001	Podložka do skříně 392x303 mm	4 ks	93,00		93,00	372,00	21	78,12	450,12
178438	Spisová skříň 1950x800x400, RAL7035/7035	2 ks	4 640,00		4 640,00	9 280,00	21	1 948,80	11 228,80
178222	regál s plechovou policí, bílý 2000x1000x500 mm, 6P, 250 kg	4 ks	3 344,00		3 344,00	13 376,00	21	2 808,96	16 184,96

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

Eliška Veberová, tel.: 800 700 700, email: [eliska.veberova@b2bpartner.cz](mailto:eliska.veberova@b2bpartner.cz)

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))



## Faktura - daňový doklad PF20426939

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
186289	Plošina s rukojetí 600x450mm 250 kg, černá kola, brzda	1 ks	1 425,00		1 425,00	1 425,00	21	299,25	1 724,25
<b>Částka Celkem CZK</b>									<b>64 806,00</b>
DPH Celkem CZK									13 609,26
<b>K úhradě včetně DPH (CZK)</b>									<b>78 415,26</b>

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	64 806,00	13 609,26
<b>Celkem</b>		<b>64 806,00</b>	<b>13 609,26</b>



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

Eliška Veberová, tel.: 800 700 700, email: [eliska.veberova@b2bpartner.cz](mailto:eliska.veberova@b2bpartner.cz)

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))

